
Velice vám děkujeme za zakoupení klimatizační jednotky ACOND.
Před prvním použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte tento návod
a uschovejte jej pro budoucí použití.

NÁVOD K POUŽITÍ
BEZDRÁTOVÉHO OVLADAČE



Návod k použití bezdrátového ovladače
( L1-02/L1-12/L1-16-0 )

Dálkový ovladač                                                                                1

Popis ovladače

Provozní režim                                                                                   3

Ovládání směru proudění vzduchu                                                    4

Režim Smart                                                                                      5

CLOCK nastavení času                                                              6

Režim CLEAN                                                         6

Režim Super                                                                                      7

Režim ovládání spotřeby                                       7

Časovač Timer                                                                                  8

Tichý režim                                                                                        8

Economy režim                                                                                  9

IFEEL                                                                                                 9

Funkce Dimmer                                                                                 9

Funkce Sleep                                                                                 10



1

Přenos signálu  

Odvlhčování

Ventilátor

Topení

Temperování

Nejnižší otáčky

Chlazení

Nejvyšší  otáčky

Vysoké otáčky

Střední otáčky

Nízké otáčky

Zobrazení nastaveného času
Zobrazení přesného času

Otáčky ventilátoru:
AUTOmatické

ON

 OFF

Režim Smart

Funkce Super 

Funkce Ifeel

Quiet - tichý režim

Režim Economy

Indikátor stavu baterie
Sleep 1  

Sleep 3  

Sleep 4  

Sleep 2  

QUIET  (neplatné pro některé modely)
Zapnutí, nebo zastavení tichého režimu.
Když je klimatizace v pohotovostním režimu a režim je v 
režimu chlazení nebo odvlhčování (kromě režimu Super), 
stiskněte toto tlačítko jednou na dálkovém ovladači asi na 5 
sekund pro spuštění režimu čištění, poté se na LCD 
zobrazí indikátor „         “.

ON

 OFF

MODESMART

QUIET DIMMER ECONOMY

FEEL

SUPER FAN SPEED

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

SLEEP

TEMP.

TEMP.

Dálkový ovladač

Dálkovým ovladačem předáváte povely klimatizaci.

Dálkový ovladač

Zapnutí režimu SMART bez ohledu na to,
zda je klimatizace zapnuta nebo vypnuta.

SMART(neplatný pro multi systém)

ZAPNOUT / VYPNOUT
Zapnutí režimu SMART bez ohledu na to,
zda je klimatizace zapnuta nebo vypnuta.

Spustí nebo zastaví rychlé chlazení / topení.
(Rychlé chlazení pracuje s automaticky na-
stavenou vysokou rychlostí ventilátoru teplo-
tu nastavenou na 16°C.
Rychlý ohřev pracuje s automaticky nasta-
venou vysokou rychlostí ventilátoru teplotu
nastavenou na 30°C).

SUPER

Stiskněte toto tlačítko pro spuštění režimu I
FEEL. Podržením tlačítka déle než 5s vy-
pnete režim I FEEL. (Běžně pracuje klima-
tizace s teplotním čidlem v jednotce. V reži-
mu I FEEL se přesune měření teploty do
ovladače, což umožní měření teploty v růz-
ných částech místnosti).

IFEEL

Spuštění a zastavení pohybu vodorovné
lamely určující směr foukání vzduchu na-
horu / dolů.

SWING

Použijte pro přesné nastavení času
CLOCK

Symboly na LCD displeji:

DIMMER

Spuštění a zastavení pohybu svislých la-
mel určující směr foukání vzduchu vpravo/
vlevo (pouze u modelů vybavených touto
funkcí).

        SWING

ECONOMY (neplatné pro 
některé modely)

TIMER ON

TIMER OFF

Použijte pro nastavení pokojové teploty,
pro nastavení TIMERu a času.

TEMP ▼▲

Stiskem tlačítka volíte Provozní režim.
MODE

Nastavení rychlosti ventilátoru v pořadí:
automatická, vysoká, střední, nízká.

FAN

Zapnutí nebo zrušení funkce SLEEP.
SLEEP

Používá se pro nastavení časovače.

Používá se pro zrušení časovače.

Používá se k nastavení /zrušení provozu Úsporný režim.
V režimu chlazení (kromě režimu Super), stiskněte toto 
tlačítko jednou na asi 5 sekund pro spuštění režimu 
ovládání výkonu, znovu stiskněte toto tlačítko na asi 5 
sekund pro zastavení.

Po stisknutí tohoto tlačítka se celý 
displej vnitřní jednotky zhasne. 
Stisknutím libovolného tlačítka
obnovíte zobrazení displeje.

Poznámka: Všechny funkce a režimy jsou popsány na následujících stránkách.

Zámek Funkce Clean

Nastavená teplota

Režim ovládání spotřeby

Používá se k zap./vyp. 8° HEAT režimu.

Používá se k zap./vyp. LOCK režimu.

TIMER ON TIMER OFF LOCK +

8° HEATTEMP. +



Dálkový ovladač

2

Jak vložit baterie

Jak používat

Podle směru šipky otevřete kryt baterie.
Vložte nové baterie, ujistěte se, že (+) a (-) baterie směřují správně.
Znovu nasaďte kryt posuňte zpět do výchozí polohy.

Skladování a tipy pro používání dálkového ovladače

Dálkové ovládání může být uložena na stěnu upevněném úchytu.

Poznámka: Úchyt pro dálkové ovládání je volitelný díl.

Při ovládání klimatizace se snažte mířit ovladačem na přijímač.
Dálkovým ovladačem můžete klimatizaci ovládat ze vzdálenosti
do ca 7m, není-li signál ničím rušený nebo tlumený.

Dálkový ovladač

Poznámka:

Používejte baterie 2 LR03 AAA(1.5volt). Nepoužívejte dobíjecí baterie. Vyměňte baterie za nové stejného typu, když bude 

zobrazení displeje světlejší.

Přijímač signálu
ON

 OFF

MODE

SMART

DIMMER

FEEL

SUPER

FAN SPEEDCLOCK

TIMER ON

TIMER OFF

SLEEP

TEMP.

TEMP.

1.
2.
3.

1 2 3

UPOZORNĚNÍ
 Pro správný přenos signálu mezi dálkovým ovladačem a vnitřní
jednotkou, udržujte přijímač signálu daleko od:
� Přímého slunečního světla, nebo jiného silného světla, nebo tepla.
Ploché televizní obrazovky, nebo jiného elektrického spotřebiče, který reaguje na dál-
kové ovládání.
� Kromě toho nebude klimatizační jednotka správně fungovat, pokud
záclony, dveře, nebo jiné materiály blokují signály z dálkového ovládání do vnitřní 
jednotky. Pokud není signál správně přenášen, přesuňte tyto materiály, nebo se obrať-
te na svého prodejce.



*Poznámka: Stiskem tlačítka “           ”     a tlačítka    “ ”
ve stejný čas po dobu 3 sekundy a více změníte zobrazení teploty 

alternativně mezi °C a °F .

TEMP.MODE

 OFF

 OFF

Provozní režim měníte v pořadí:

 Otáčky ventilátoru měníte v pořadí:

MODE - výběr režimu

 FAN - režim VENTILÁTOR

Režim TOPENÍ není dostupný u modelů typu pouze chlazení.

V režimu VENTILÁTOR, není možné zvolit "AUTOmatické" otáčky.

V režimu ODVLHČOVÁNÍ je rychlost ventilátoru nastavena na Automa-
tickou rychlost a tlačítko FAN je nefunkční.

Nastavení teploty

     Rozsah možného nastavení teploty
* TOPENÍ, CHLAZENÍ       16°C~ 30°C

ODVLHČOVÁNÍ    -7 ~ 7

VENTILÁTOR             Není možné nastavit

Provozní režimy

Stiskněte tlačítko                zvýšeníTEMP.

Výsledek :

Výsledek :

Stiskem tlačítka  měníte provozní režim. MODE

 Stiskem tlačítka  postupně měníte otáčky ventilátoru.

Auto Nejvyšší Vysoké Střední Nízké Nejnižší

CHLAZENÍ ODVLHČOVÁNÍ VENTILÁTOR TOPENÍ

Zvednout nastavení teploty o 1 ℃

Snížit nastavení teploty o 1 ℃

TEMP.Stiskněte tlačítko    snížení

Výsledek :

Výsledek :

STISKNI MODE

FAN SPEED

FAN SPEED

STISKNI

Zapnutí

Režimy SWING, SMART, TIMER ON, TIMER OFF, CLOCK, 8°HEAT, SLEEP a SUPER budou vysvětleny na dalších stránkách.

Při změně režimu během chodu klimatizace někdy nereaguje okamžitě. Probíhá 3 minutová ochrana kompresoru.

Čekejte 3 minuty před znovuspuštěním klimatizace.

 Při režimu topení klimatizace nezačne foukat ihned. Začne foukat po 2-5 minutách, až se ohřeje tepelný výměník.

*Poznámka: Režim TOPENÍ není možné nastavit u modelů “POUZE CHLAZENÍ”
*Poznámka: V režimu ODVLHČOVÁNÍ, jednotka může snížit, nebo zvýšit teplotu 

o 7°C pokud se necítíte komfortně.

Stiskněte tlačítko           .

Výsledek: Indikátor vnitřní jednotky RUN se rozsvítí.

3

Návod k použití



Vertikální směr foukání je automaticky nastaven do určitého úhlu podle spuštěného režimu.

Směr proudění vzduchu lze také upravit podle svého požadavku stisknutím tlačítka                 na dálkovém 

ovladači.

  Zvolený režim        Nastavení výfuku

CHLAZENÍ,
ODVLHČOVÁNÍ

*HEATING,
FAN ONLY

Horizontálně

Šikmo dolů

Dálkovým ovladačem můžete volit různé úhly proudění vzduchu podle vašeho přání.

Nehýbejte ručně lamelou pro vertikální směrování, může to způsobit poruchu směrování. Pokud se tak
stane, vypněte klimatizaci a odpojte ji od přívodu proudu. Poté ji opět připojte.
Není vhodné směrovat vertikální žaluzii dolů na dlouhou dobu v režimech “CHLAZENÍ” a “ODVLHČOVÁNÍ”.
Může dojít k odkapávání vody.

*Režim topení je k dispozici pouze u modelů funkcí tepelné čerpadlo.

Ovládání směru proudění vzduchu

Stiskněte tlačítko

A

B

Výsledek:   Lamela určující vertikální směr proudění vzduchu se bude pohybovat 
nahorou a dolů.

Výsledek: Zastavíte pohybující se Lamelu ve zvolené poloze.

Nastavení svislého směru proudění vzduchu (dálkovým ovladačem)

4

Dálkovým ovladačem můžete volit různé úhly proudění vzduchu podle vašeho přání. 

Lamely určující horizontální směr proudění vzduchu se budou pohy-
bovat vpravo a vlevo.

Výsledek:

Nastavení vodorovného směru proudění vzduchu (dálkovým ovladačem)

Poznámka: pokud klimatizační jednotka neumožňuje „motorické“ ovládání
lamel pro horizontální směrování proudění vzduchu, upravte jej ručně.

FEEL SLEEP

TEMP.

PRESSPRESS

PRESS

PRESS

PRESS

PRESS

Stiskněte tlačítko

Stiskněte tlačítko

Zastavíte pohybující se Lamely ve zvolené poloze.Výsledek:

Stiskněte tlačítko

Návod k použití



 5

Model s funkcí Tepelné čerpadlo

U splitových modelů, jako jsou nástěnné jednotky a některých podparapetních klimatizačních jednotek, je 
třeba jejich provozní režim a nastavenou teplotu stanovit na základě vnitřní teploty

U komerčních klimatizačních jednotek, jako jsou kazetové jednotky, kanálové jednotky, podstropně / pa-
rapetní klimatizační jednotky, jejich provozní režim je určen na základě rozdílu mezi vnitřní teplotou a na-
stavenou teplotou.

Model pouze chlazení

Vnitřní teplota        Cílová teplota     

Nižší T-3°C (3°F)  T
     T

Vyšší T+3°C (3°F)    T

T+3°C (3°F) nebo nižší 
Více T+3℃(3°F)

T-3°C(3°F)≤Tindoor≤T+3°C(3°F)

Provozní režim 

TOPENÍ
VENTILÁTOR 
CHLAZENÍ

Vnitřní teplota              Cílová teplota

     T
     T

Provozní režim 

VENTILÁTOR
CHLAZENÍ

S M  A R T

MODESMART

TEMP.PRESS

 SMART mode( )invalid for multi systemRežim SMART (neplatný pro multi systém)

Jak nastavit režim SMART ?

Výsledek:

Stiskněte tlačítko

Přejde do režimu SMART (provoz dle fuzzy logiky)
přímo bez ohledu na zapnuti, či vypnutí jednotky.
Teplota a otáčky ventilátoru jsou automaticky na-
staveny na základě skutečné pokojové teplotě.

Vnitřní teplota                       Provozní režim                       Cílová teplota

Teplota v místnosti
se sníží o 2°C po
3 minutách provozu.

Model s funkcí Tepelné čerpadlo

Model pouze chlazení

21°C nebo nižší                        TOPENÍ                                     22°C
21°C ~ 23°C                           VENTILÁTOR

23°C ~ 26°C                         ODVLHČOVÁNÍ

Více než 26°C                          CHLAZENÍ                                     26°C

23°C nebo nižší                       VENTILÁTOR

Vnitřní teplota                         Provozní režim                       Cílová teplota

Teplota v místnosti
se sníží o 2°C po
3 minutách provozu.

23°C ~ 26°C ODVLHČOVÁNÍ

Více než 26°C                          CHLAZENÍ                                     26°C

  Tlačítko SMART nelze použít v režimu SUPER.

Poznámka: Teplota, rychlost a směr proudění vzduchu jsou v režimu SMART ovládány automaticky.
Nicméně, můžete stav upravit o -7 až 7°C pro větší komfort.

  Stiskem tlačítka MODE zrušíte režim SMART.

Návod k použití



 6

Co můžete změnit v režimu SMART?

 Váš pocit Tlačítko Postup seřízení

Nepohodlné, pro
nevhodný směr
proudění vzduchu.

Rychlost ventilátoru můžete přepínat tlačítkem FAN
v pořadí Nejvyšší ,Vysoké, Střední, Nízké, Nejnižší.

Stiskněte jednou, vertikálně se změní poloha lamely a
upraví směr proudění vzduchu. Opětovným stisknutím
zastavíte pohyb lamely. Pro změnu horizontálního
směru proudění viz. předešlá strana.

MODESMART

TEMP.
PRESS

FAN SPEED

Nepříjemné kvůli 
nevhodnému průtoku

MODE

Jak nastavit režim SMART ?

Výsledek:

Stiskněte tlačítko

Režim SMART bude ukončen.

Tlačítko CLOCK - nastavení přesného času

Jak nastavit přesný čas?

Stiskněte tlačítko               déle než 3 sekundy.

Stiskněte tlačítko              a               .

Výsledek: Čas bude blikat na displeji.

1.

2.

3.

Přesný čas je nastaven.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

PRESS

 TE M P 
TEMP.

Výsledek: Jedním stiskem se zvýší, nebo sníží nastavení času o 1 min.

Stiskem 1,5 sekundy se zvýší, nebo sníží nastavení času o 10 minut.

Při delším stisku  se zvýší, nebo sníží nastavení času o 1 hodinu.

Stiskněte tlačítko               opět déle než 3 sekundy.

Výsledek:

Návod k použití

CLOCK

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

PRESS

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

PRESS

CLOCK

Clean mode is ineffective in SUPER mode.

indicator “     ” will disappear.

After the clean process finish, the air conditioner will return to Cooling or Dry as preset,
while the indicator“     ”  on remote controller will display for about 30 mins.

QUIET

PRESS

Když je klimatizace v pohotovostním režimu a režim dálkového ovladače je v režimu chlazení nebo odvlhčování, stiskněte

jednou tlačítko            na 5 sekund pro spuštění režimu čištění, poté se na LCD zobrazí indikátor „       “.

QUIET

 CLEAN  režim čištění

Režim čištění je v režimu SUPER nedostupný.

Stisknutím tlačítka ON/OFF nebo tlačítka SMART nebo MODE můžete opustit

režim čištění a poté indikátor „       “ zmizí.
Po dokončení procesu čištění se klimatizace vrátí do režimu chlazení nebo odvlhčování podle 

přednastavení, zatímco indikátor „        “ na dálkovém ovladači se zobrazí po dobu asi 30 minut.

Když byl režim Clean spuštěn po dobu přibližně 10 minut, klimatizace automaticky ukončí režim

čištění a indikátor „        “ na LCD dálkového ovládání zmizí asi po 30 minutách.



Poznámka:

Tlačítko SMART není k dispozici v režimu SUPER.

Tlačítko ECONOMY je v režimu SUPER neúčinné.

Přístroj bude pokračovat v práci v režimu SUPER, pokud se z něj "nevyskočíte" stisknutím kteréhokoli z výše uve-

dených tlačítek.

Topení NENÍ k dispozici pro modely klimatizací pouze chlazení.
Pro první generaci produktů nemůžete nastavit teplotu v super režimu, ale můžete stisknout tlačítko NASTAVENÍ 
TEPLOTY pro výstup z režimu super.

 7

     Režim SUPER

Režim SUPER se používá pro rychlé ochlazení, nebo vytopení místnosti.V režimu SUPER se na LCD 
displeji zobrazí indikátor super.
Režim SUPER  lze nastavit, když je zařízení v provozu nebo pod napětím.
V režimu SUPER můžete nastavit směr proudění vzduchu nebo časovač.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

Jak nastavit SUPER ?

Stiskem tlačítka          v režimu CHLAZENÍ.

Jak zrušit režim SUPER ?

Stiskem tlačítek  SUPER, MODE, FAN, ON/OFF, SLEEP, nebo TEMP ▼▲ .

Výsledek:       Displej se vrátí do původního režimu.
                        Zrušení režimu SUPER.

PRESS

PRESS

Cancel

 S U P E R 

Výsledek: Režim SUPER chlazení nastaví ventilátor 
na nejvyšší rychlost a teplotu nastaví na 16°C.

Stiskem tlačítka  S U P E R    v režimu TOPENÍ.

Výsledek: Režim SUPER topení nastaví ventilátor
na automatickou rychlost a teplotu nastaví na 30°C.

Návod k použití

Režimy ovládání spotřeby  se postupně mění:

Režim ovládání spotřeby - ECONOMY 

Režim ovládání spotřeby  je v režimu SUPER nebo ECONOMY neúčinný.

Když spustíte režim řízení spotřeby, ventilátor automaticky přejde na nízkou rychlost otáček, ale rychlost otáček 

můžete změnit stisknutím tlačítka Fan.

Kromě tlačítek Swing, Dimmer, Ifeel, Clock, Time on, Time off, Fan lze stisknutím ostatních tlačítek režim 

ovládání spotřeby ukončit a indikátor " % " zmizí.

Výsledek:

75% 55% 35%

ECONOMY

ECONOMY
PRESS

V režimu chlazení stiskněte jednou na přibližně 5 sekund tlačítko                 , čímž spustíte režim řízení spotřeby 

( při nízkých otáčkách ventilátoru ), a opětovným stisknutím tohoto tlačítka na přibližně 5 sekund jej zastavíte.

ECONOMYKdyž je spotřebič v režimu ovládání spotřeby, stiskněte tlačítko            jednou po sobě.



Funkce Timer - časovač

8

Režim QUIET (je neplatné pro některé modely)
V tomto režimu bude klimatizační jednotka pracovat s nízkým výkonem.

TIMER ON

TIMER ON

1.

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

PRESS

Návod k použití

Je praktické nastavit zapnutí časovače tlačítkem TIMER ON, když jdete ráno pryč pro komfortní teplotu v 
místnosti při návratu domů. Můžete si také nastavit časovač vypnutí na vypnutí klimatizace v noci pro 
klidný spánek.

Jak nastavit časovač - TIMER ON?

Stiskněte                   tlačítko

Výsledek: na displeji začne blikat  “ON 12:00" .
ON

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT
TIMER ON

CLOCK

PRESS

Jedním stiskem se zvýší, nebo sníží nastavení času o 1 min. Stiskem 

1,5 sekundy se zvýší, nebo sníží nastavení času o 10 minut.

Při delším stisku  se zvýší, nebo sníží nastavení času o 1 hodinu.

Uslyšíte "pípnutí".

Kontrolka TIMERu se rozsvítí na vnitřní jednotce.
"ON"  přestane blikat.

Když se váš požadovaný čas zobrazí na displeji, stiskněte tlačítko TIMER ON pro potvrzení.

Po nastavení TIMERu se po 5 sekundách zobrazí na displeji ovladače přesný čas.

Výsledek:

Výsledek:

2.

3.

4.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.

PRESS

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT
TIMER ON

CLOCK

PRESS

Stiskněte tlačítko             ,nebo               . TE M P 
TEMP.

Jak zrušit nastavení TIMER ON ?

Poznámka: Podobné je to i s nastavením TIMER OFF, tím můžete přístroj automaticky
                    vypnout v požadovaný čas.

Slyšitelné "pípnutí" oznámí zrušení funkce a indikátor zmizí z 
displeje. režim TIMER ON byl zrušen.

Výsledek:

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT
TIMER ON

CLOCK

PRESS

Opětovným stisknutím tlačítka

Poznámka: stisknutím libovolného tlačítka MODE, FAN, SMART, SUPER
bude  funkce QUIET zrušena.

SUPER FAN SPEED

TEMP.

TEMP.TEMP.

Poznámka:

Režim 8°HEAT se používá k nastavení režimu vytápění na 8°

V režimu 8°HEAT se rychlost ventilátoru automaticky nastaví na "AUTO".

 Režim 8°HEAT lze nastavit pouze tehdy, když klimatizace pracuje v režimu topení.

     8°HEAT režim Temperování

          V režimu 8°HEAT je výchozí teplota nastavena na 8°C.

Jak nastavit režim 8°HEAT?

Stiskněte současně tlačítka            a         po dobu asi 2 sekund v režimu topení.
Výsledek: Spustí se režim Temperování 8°.

8  

8  

TIMER OFF

PRESS

PRESS

TIMER ON

CLOCK

Jak zrušit režim 8°HEAT?

Stiskněte libovolné tlačítko kromě           ,            a              .

Výsledek:         na displeji zmizí a režim 8°HEAT bude zrušen.



9

Poznámka:

Tlačítko ECONOMY je neúčinné v režimech SMART a SUPER.

Stisknutím tlačítka ON / OFF, MODE, TEMP △, TEMP △, FAN, SLEEP, QUIET nebo ECONOMY zrušíte režim ECONOMY.

Návod k použití
Režim ECONOMY

V tomto režimu klimatizační jednotka poskytuje energeticky úsporný výkon nižší provozní frekvencí.

Režim IFEEL

Teplotní čidlo vestavěné v dálkovém ovladači se aktivuje. To změří teplotu v okolí ovladače a přenáší 
signál zpět do jednotky, jednotka pak může řídit teplotu tak, aby poskytovala maximální komfort.

Poznámka:
        Doporučujeme ovladač umístit tak aby mohl přenášet signál do vnitřní jednotky.
        Doporučujeme ukončit režim IFEEL při vypnutí klimatizace pro větší výdrž baterií ovladače.

Poznámka:
Pokud funkci IFEEL nelze vypnout, zkuste stisknout toto tlačítko po delší dobu než 5 sekund.

Stiskněte tlačítko            ještě jednou.

Funkce Dimmer

Stiskněte tlačítko              pro zhasnutí kontrolek a displeje vnitřní jednotky.

Poznámka:
Pokud je displej zhasnutý, přijetím signálu z ovladače displej opět rozsvítí.

Jak spustit funkci  DIMMER ?

Symbol přenosu signálu se zobrazí na displeji 
a funkce IFEEL je spuštěna.

i  FEEL

Stiskněte tlačítko

Symbol přenosu signálu zmizí z displeji a  
funkce IFEEL je ukončena.

i FEEL

DIMMER

QUIET DIMMER ECONOMY

TIMER OFF8  HEAT
TIMER ON

CLOCK

PRESS

FEEL SLEEP

FEEL SLEEP

2th

1th

Jak nastavit funkci IFEEL ?

Výsledek:

Jak ukončit funkci IFEEL ?

Výsledek:

Režim LOCK - ZÁMEK

Jak nastavit LOCK?

Jak zrušit LOCK ?

Stiskněte současně tlačítka            a           na 2 sekundy pro spuštění režimu 

LOCK. Na displeji se zobrazí indikátor zámku

TIMER ON TIMER OFF

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

1
Stiskněte sou-
časně  na 2 s.

QUIET DIMMER ECONOMY

CLOCK TIMER ON TIMER OFF

Stiskněte sou-
časně  na 2 s.

2

2
1

Stiskněte současně tlačítka            a           na 2 sekundy pro zrušení režimu

LOCK. Na displeji zhasne indikátor zámku

TIMER ON TIMER OFF



10

Režim SLEEP lze nastavit v režimu CHLAZENÍ, TOPENÍ, nebo ODVLHČOVÁNÍ. 
Tato funkce poskytuje více komfortní prostředí pro spánek.
   Klimatizační jednotka se po 8 hodinách provozu automaticky vypne.
   Otáčky ventilátoru se automaticky nastaví na nízké otáčky.

Režim SLEEP

Nastavení teploty se zvýší nanejvýš o 2°C v případě, že zařízení pracuje v režimu
chlazení trvale po dobu 2 hodin, pak s.e udržuje stabilní.

Nastavení teploty se sníží nanejvýš o 2°C v případě, že přístroj pracuje v režimu
topení nepřetržitě po dobu 2 hodin, pak se udržuje stabilní.

Režim SLEEP 1:

Režim SLEEP 2:

Režim SLEEP 3:

Nastavená teplota se bude udržovat stabilní.
SLEEP mode 4:

Jak nastavit funkci SLEEP ?

Každým stiskem tlačítka 

Výsledek : Provozní režim se změní v následujícím pořadí:

SLEEP

Poznámka: Stisknutím tlačítka SUPER, SMART, MODE nebo FAN zrušíte režim SLEEP.
Poznámka: Stisknutím čtyřikrát "Sleeping mode" nebo výběrem dalších režimů jako SUPER, 
SMART, nebo FAN můžete zrušit čtyři spánkové křivky SLEEP funkce u těchto jednotek.
Poznámka: Topení NENÍ k dispozici pouze pro chlazení klimatizace.
Poznámka: Některé modely nemají SLEEP funkci k dispozici.

ON

SLEEP 1 SLEEP 2 SLEEP 3 SLEEP 4 KONEC REŽIMU SLEEP

Nastavená teplota se zvýší o 2°C, v případě, že přístroj pracuje v režimu chlazení
po dobu 2 hodin nepřetržitě. Pokles o 1°C po 6 hod., pak se sníží o 1°C po 7 hod.

Nastavená teplota se sníží o 2°C, v případě, že přístroj pracuje v režimu topení
po dobu 2 hodin nepřetržitě. Vzroste o 1°C po 6 hod., pak se zvýší o 1°C po 7 hod.

Nastavená teplota se zvýší o 1°C pokud zařízení pracuje v režimu chlazení po 1hod.,
zvýší se o 2°C po 2 hod., pak se sníží o 2°C po 6hod., a sníží o 1°C po 7hod.

Nastavená teplota se sníží o 2°C pokud zařízení pracuje v režimu topení po 1 hod.,
sníží o 2°C po 2 hod, potom se zvýší o 2°C po 6hod., zvýší o 2°C po 7hod.

Návod k použití



                                    Version No.1822039-14


	封面
	英文
	意大利文
	西班牙文
	葡萄牙文
	荷兰文
	法文
	俄文
	德文
	封底



